
肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-外墙保温劳务分包中标（成交）结果公告

（招标编号：ZX2023GC0100）

       
公示结束时间：2023年 08月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-外墙保温劳务分包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：黑龙江格荣建设工程有限公司，投标报价：896.0299万元，质

量：符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：147

天；

      中标候选人第 2名：哈尔滨龙来劳务派遣有限公司，投标报价：898.0900万元，质

量：符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：147

天；

      中标候选人第 3名：黑龙江桥宇劳务有限公司，投标报价：897.5730万元，质量：

符合国家和地方相应的规范、规程、标准要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：147天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(黑龙江格荣建设工程有限公司)的项目负责人：王晓会/;

      中标候选人(哈尔滨龙来劳务派遣有限公司)的项目负责人：金宇/;

      中标候选人(黑龙江桥宇劳务有限公司)的项目负责人：李越/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(黑龙江格荣建设工程有限公司)的资格能力条件：符合竞争性磋商文件要

求;

      中标候选人(哈尔滨龙来劳务派遣有限公司)的资格能力条件：符合竞争性磋商文件要

求;

      中标候选人(黑龙江桥宇劳务有限公司)的资格能力条件：符合竞争性磋商文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(黑龙江格荣建设工程有限公司)的评标情况：符合竞争性磋商文件要求;

      中标候选人(哈尔滨龙来劳务派遣有限公司)的评标情况：符合竞争性磋商文件要求;

      中标候选人(黑龙江桥宇劳务有限公司)的评标情况：符合竞争性磋商文件要求;



二、提出异议的渠道和方式

详见中标（成交）结果公告

三、其他

    一、项目编号：ZX2023GC0100 

二、项目名称：肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-外墙保温劳务分包

三、中标（成交）信息

供应商名称:黑龙江格荣建设工程有限公司      

供应商地址：黑龙江省哈尔滨市利民开发区小陶家屯北侧滨才城·公园时代雅悦居 B栋 2单

元 5层 2号    

中标（成交）金额：8960299元

四、主要标的信息

名称：肇东文化旅游康养城 A-3-01地块项目-外墙保温劳务分包

招标范围：外墙保温劳务分包，具体内容详见工程量清单

计划工期：2023年 8月 6日开工，2023年 12月 30日竣工；工期 147日历天（实际工期以

合同签订时间为准）

项目经理：/

执业证书信息：/

五、评审专家名单：韩冬妹、车迎娟、胡爱民            

六、代理服务收费标准及金额：招标代理服务费由中标人按照国家计委印发的《招标代理服

务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）收费办法的 20%执行。

七、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

八、其他补充事宜

公告期间供应商或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异议人公章、法人或授权

委托人签字后（由委托人签字的，还应提供法人授权委托书及本人有效身份证件）向采购人

提出。如无异议预成交单位即为成交单位。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息 

名    称：黑龙江省一恒建设有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市松北区创新二路 1000号                        

联系方式：13823331290



2.采购代理机构信息 

名    称：黑龙江省兆信工程项目管理有限公司 

地    址：黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路 398号双子金座 9楼

联系方式：0451-82892115 

3.项目联系方式 

项目联系人：曹工

电 话：0451-82892115

2023年 08月 03日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：黑龙江省一恒建设有限公司                         

   地    址：黑龙江省哈尔滨市松北区创新二路 1000号                                                 

   联 系 人：黄女士                             

   电    话：13823331290                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：黑龙江省兆信工程项目管理有限公司

   地    址： 黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路 398号双子金座 9楼

   联 系 人： 曹工

   电    话： 0451-82892115

   电子邮件： hljszxgc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


